
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 

No. 
23 
99 
88 
48 
21 
51 

78 
24 

Name 
Rasmus Oscarsson 
Marcelo Vargas 
Jonas Sahlin (D) 
Johan Järn (D) 
Björne Oscarsson 
Tim Bäckman (D) 

Jimmy Ededal (D) 
Mattis Andersson (D) 

Club 
KAK Motorsport 
Järfälla MK 
Järfälla MK 
Enköpings MK 
Enköpings MK 
Järfälla MK 

Rasbo MK 
Järfälla MK 

Sponsor Comment 

FF +3 platser 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm Best Speed 

- 

Best Lap by 

 

Skrivet: 2021-07-03 16:36:36 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Stig Ekström 

Tävlingsledning: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Järfälla MK 

Stockholm Race Weekend 2021, lördag 
KZ2 

Förfinal 

Tävling Startade  16:15:33 

Järfälla Kartingbana 0,825 Km 

2021-07-03 15:45 


